
RegionalBus

928V 
Breitbrunn - Bachern / Walchstadt - Gilching, Gymnasium

Seefeld-Hechendorf  - Walchstadt
Zone

HER
HER
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SEE
INN
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2/3
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2
2

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis

Breitbrunn, Bucher Weg
- Obstgarten
- Neue Siedlung
Schlagenhofen, Ort
Seefeld-Hechendorf 
Hechendorf, Günteringer Str.
Inning, Schlagenhofen-Weich
Schlagenhofen, Am Wörthsee
Bachern, Wallerstraße
Bachern
Walchstadt
Walchstadt, Seeblick
Steinebach, Seestraße
- Maistraße
Waldbrunn, Lerchenstraße
Etterschlag, Etterschlag Süd

Gilching, Gymnasium
- Pähler Weg

7.22
7.24
7.29
7.30
7.32
7.33

7.48
Y

V

7.22
7.24
7.29
7.30
7.32
7.34

7.48
Y

7.17
7.18
7.20
7.26

7.30
7.31

7.36

7.51
Y

12.35
12.37
12.39
12.40
12.42
12.43
12.46

V = Verstärkerfahrt Y = keine Kurzstrecke

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: HER = Herrsching am Ammersee, INN = Inning am Ammersee, SEE = Seefeld, WOS = Wörthsee, GIL = Gilching

Betrieb nur an Schultagen

Fahrplan als PDF
zum Download
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RegionalBus

928V 
Weßling  / Walchstadt - Steinebach  / Herrsching, Martinsweg

Gilching, Gymnasium - Walchstadt / Breitbrunn
Zone
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SEE
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HER
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3/4
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3/4
3/4
3/4
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3/4
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Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis

Weßling 
Weßling, Max-Doerner-Weg
Delling
Meiling, Dorfstraße
- Dellinger Weg
Gilching, Gymnasium

Etterschlag, Etterschlag Süd
Walchstadt
Etterschlag, Am Anger
Waldbrunn, Lerchenstraße
Steinebach, Maistraße
- Seestraße
- St.-Martin-Kirche
Walchstadt, Seeblick
Walchstadt
Steinebach, St.-Martin-Kirche
Steinebach 
Steinebach, St.-Martin-Kirche
- Seestraße
- Maistraße
Waldbrunn, Lerchenstraße
Etterschlag, Am Anger
Walchstadt
Walchstadt, Osterholzweg
Bachern
Bachern, Wallerstraße
Schlagenhofen, Am Wörthsee
Inning, Schlagenhofen-Weich
Schlagenhofen, Ort
Breitbrunn, Neue Siedlung
- Obstgarten
- Bucher Weg
Buch, Gemeindehaus
Inning, Obermühle
- Marktplatz
Bachern
Walchstadt
Hechendorf, Oberfeld
Herrsching, Realschule
Herrsching 
Herrsching, Martinsweg

7.03
7.05
7.07
7.09
7.11
7.13

7.15

7.00
7.02
7.06
7.11
7.12

7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31

7.34
7.40
7.43
7.45

V

7.00
7.03
7.06
7.11
7.12

7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31

7.34
7.40
7.43
7.45

13.15

13.30
Y

13.35
13.36

13.40
13.44
13.46
13.47

13.15

13.30
Y

13.31
13.33
13.34

13.39
13.41

V

13.15

13.31
Y

13.35
13.36

13.40
13.44
13.46
13.47

16.40

16.50
Y

16.55
16.59
17.00

17.02

17.05

17.10
17.12
17.17
17.20
17.22
17.25
17.30

V = Verstärkerfahrt Y = keine Kurzstrecke

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WES = Weßling, SEE = Seefeld, GIL = Gilching, WOS = Wörthsee, INN = Inning am Ammersee, HER = Herrsching am Ammersee

Betrieb nur an Schultagen

Fahrplan als PDF
zum Download
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Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<19-928-A-s24-2-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 Fpl 9. STA, 23.02.2024 10:24:48


	19-928-A-s24-2-H/R
	Linie 928V
	Breitbrunn - Bachern / Walchstadt - Gilching, Gymnasium Seefeld-Hechendorf*101 - Walchstadt
	Montag-Freitag (Schule)

	Weßling*101 / Walchstadt - Steinebach*101 / Herrsching, Martinsweg Gilching, Gymnasium - Walchstadt / Breitbrunn
	Montag-Freitag (Schule)



